撮影等許可申請書

                                年  月  日

 栃木県立博物館長 様

                     住所

                  申請者

                     氏名

 下記により撮影等を許可されるよう申請します。

記

種 別 作 者 名 作 品 名 数 量 回・日 備 考

日 時

      年   月   日     時から    時まで

方 法

写真撮影 ・ 模写 ・ 模造 ・ 熟覧 ・ その他

目 的

許可してよろ

しいか。

 下記のとおり撮影等料金を徴収する。

料

金

写真撮影

モノクローム  点  回 円 合計

        円

カラー  点  回     円

模写・模造  点  回     円

熟覧  点  回     円

その他  点  回     円

館 長 副館長 管理部長 学芸部長 総務課長 教育広報

課  長

人文課長 自然課長 係